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NiSi Filter Holder S6 Kit Laowa 15mm F4.5 W-
Dreamer

Cena 1 873 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6972949371708

Kod producenta 116540

Kod EAN 6972949371708

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter Holder S6 Kit Laowa 15mm F4.5 W-Dreamer

Zaawansowany uchwyt filtra NiSi S6 wykonany jest ze stopu aluminium i może pomieścić do trzech filtrów; Dwa kwadratowe
filtry 150 mm (grubość 2 mm) i dostarczony kołowy filtr polaryzacyjny, który jest umieszczony w specjalnej komorze, która
umożliwia obracanie go o 360 stopni za pomocą kilku małych, łatwo dostępnych kółek zewnętrznych. W ten sposób szybko i
łatwo uzyskasz pożądaną rotację filtra polaryzacyjnego bez konieczności zdejmowania uchwytu.

 

W tym uchwycie filtra S6 można również zablokować obracany uchwyt filtra w dowolnej pozycji za pomocą nowo
zaprojektowanej śruby blokującej. Inteligentna konstrukcja umożliwia jednoczesne używanie zarówno standardowego filtra
ND, stopniowanego filtra ND, jak i kołowego filtra polaryzacyjnego – bardzo pożądane połączenie w fotografii krajobrazowej.

 

Uchwyt filtra S6 ma również nowy „flokowany materiał po wewnętrznej stronie uchwytu: pomoże to wyeliminować wewnętrzne
odbicia i uniknąć odblasków na twoich zdjęciach. Zestaw uchwytu filtra NiSi S6 jest dostarczany z adapterem dostosowanym
do konkretnego obiektywu ultraszerokokątnego, który nie ma normalnego gwintu filtra. Adapter można jednak wymienić, aby
w razie potrzeby uchwyt mógł być używany z innymi obiektywami.

 

Cechy - NiSi S6 Kit Laowa 15mm F4.5 W-Dreamer:

Stworzony dla pełnoklatkowych obiektywów ultraszerokokątnych

Może pomieścić dwa kwadratowe filtry 150 mm oraz okrągły filtr polaryzacyjny

Brak winietowania

Może zablokować obracający się uchwyt filtra w dowolnej pozycji;

Łatwy i szybki w instalacji i rozładunku filtrów ND.

Inteligentne, łatwo dostępne pokrętła do regulacji filtra polaryzacyjnego

Wykonany z metalu (stop aluminium) i ma matowe malowanie, aby uniknąć odbić

W zestawie pokrowiec NiSi S6, filtr polaryzacyjny i nasadka
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